ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 № 58-п
г. Иваново

О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований
Ивановской области на модернизацию школьных систем образования

в рамках регионального проекта «Модернизация школьных систем
образования Ивановской области» государственной программы

Ивановской области «Развитие образования
Ивановской области» в 2023 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской
области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидии бюджетам муниципальных
образований Ивановской области на модернизацию школьных систем
образования в рамках регионального проекта «Модернизация школьных
систем образования Ивановской области» государственной программы
Ивановской области «Развитие образования Ивановской области»
в 2023 году (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 06.02.2023 № 58-п

Распределение
субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на модернизацию школьных систем

образования в рамках регионального проекта «Модернизация школьных систем образования
Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Развитие образования

Ивановской области» в 2023 году
(руб.)

№
п/п

Муниципальное
образование Ивановской

области - получатель
субсидии

Наименование мероприятия Сумма субсидии за
счет средств

федерального
бюджета, 2023 год

Сумма субсидии за
счет средств

областного бюджета,
2023 год

1 2 3 4 5

1. Заволжский
муниципальный район

МКОУ Заречная средняя
общеобразовательная школа
Заволжского района

108 191 700,00 8 143 461,29

2. Заволжский
муниципальный район

МКОУ средняя
общеобразовательная школа № 3 г.
Заволжск

118 826 400,00 8 943 922,58

3. Комсомольский
муниципальный район

МКОУ Марковская основная школа
Комсомольского муниципального
района

26 816 600,00 2 018 453,76

Всего 253 834 700,00 19 105 837,63